Vicesima sexta causa habet septē

questiones. In prima queritur an
sin: sortilegi qui sub ficto nomine re
ligionis futura promittunt. Solutio
sunt. In secunda an sit peccatum esse
sortilegum. Solutio sic. c. fors. In
tertia a quibus genus diuinationis
sumpsit exordium. Solutio a parsis
In quarta quot sunt genera diuina
tionis. Solutio quatuor secundum
numerum. duo vero secundum formam
In quinta an sortilegi sunt excommu
nicandi. Solutio sic. c. Contra ydo
lorum. In sexta utrum excommunica
ty ab episcopo possit reconciliari a
presbitero. Solutio non inconsulto
episcopo nisi in causa necessitatis c.
ab infirmis. In septima an morien
tibus sit penitentia indicenda. Solu
tio non sed innotescenda. c. ad mone
ant.

Vicesima septima causa habet du
as questiones. In prima queritur an
conugium possit esse inter uouentes
Solutio non si uotum sit solemnisa
tum secus si simplex. c. i. et ii. In secun
da an liceat sponse a sponso recedere.
Solutio non si desponsatio sit de
presente desponsatam.

Vicesima octaua causa habet iii.
questiones. In prima queritur an sit
conugium inter infideles. Solutio non
oportet. In secunda an liceat con
uerso ad fidem ducere aliam uiuente
priori. Solutio sic si diuisis sit ab
infideli. c. si infidelis. In tertia an bi
gamus sit qui habuit unam uxorem
ante baptismum et aliam post. Solutio
sic et hoc ratione baptismi.

Vicesima nona causa habet duas
questiones. In prima queritur an sit
matrimonium inter seruum et ingenuum

Solutio sic nisi error impediatur In
secunda cum deprehenderit illa seruus
an liceat ei ab illo recedere. Solutio
sic. c. si quis ingenuus.

Tricesima causa habet quatuor qsti
ones. In prima queritur an sit debi
tum reddendum uxori que proprium
filium de fonte suscepit. So. sic nisi
ex consensu utriusque sit factum. c.
dictum est. In secunda an sponsalia
contrahantur inter infantes. Solutio
non infra septimum annum. c. ubi non est
In tertia an spirituales vel adopti
ui filii naturalibus possint computari.
Solutio non. c. i. In quarta utrum
liceat aliquem conducere commatrem
uxoris sue in uxorem. Solutio sic ux
ore mortua si commaternitas prece
ssit matrimonium. c. suscitatur. In qua
ta an clandestina desponsatio ma
nifeste preiudicet. Solutio non qua
tum ad ecclesiam.

Tricesima prima causa habet tres
questiones. In prima queritur an pos
sit duci in uxorem que prius polluta est
per adulterium. Solutio potest cum de
berit ei fidem prius adulter uiuen
te viro nisi machinatus esset in mor
tem eius. c. si quis uiuente. In secun
da an filia sit in uita tradenda viro
alieni in uxorem. Solutio non. c. i. g.
i. In tertia an post patris sponsio
nem ipsa possit nubere alii. Solutio
potest si non consenserit.

Tricesima secunda causa habet viii.
questiones. In prima queritur an li
cet meretricem ducere in uxorem. So.
sic cum renunciat. In secunda an
ipsa sit coniunx appellata que duci
tur causa incontinentie. Solutio est
In tertia cuius arbitrium sequitur

mulier an aui liberi vel patris orige
nari. Solutio aui. In quarta an vi
uente vxore liceat alicui ex ancilla
filios querere. Solutio nō. In quī
ta si ea que inuita opprimit pudici
tiam amittere comprobat. Solutio
non. §. i. In sexta si adulter adulte
ram dimittere possit. Solutio non.

In octaua si in hoc saltem casu
infidelem ducere possit ea condicci
one vt reuertat ad fidē Solutio nō
capitulo solū.

In Tricesimatercia causa habz quin
qz questiones. In prima querit an
propter impotentia coeundi sit ali
qua a viro separanda. Solutio sic
capitulo Si quis. In secunda an se
parata possit ei nubere cū quo pri9
fornicata est. Solutio potest penitē
tia per acta. c. In adolescentia. In
tercia an sola contritiōe cordis pos
sit deleri peccati. Solutio sic ubi fa
cultas confitendi non suppetit si cō
fessionē non contempserit dum po
terit haberi. c. prepostera. In quar
ta si tempore orationis vxori quis
debeat reddere debitū. Solutio sic.
In quinta an vir sine consensu vx
oris possit vouere cōtinētiā vel ecō
uerso. Solutio nō.

In Tricesimaquarta causa habet ii
questiones. In prima querit an rea
adulteriū sit que credens virū mor
tuū nupsit alteri. Solutio nō. In se
cunda an redeunte priore cogenda
sit redire ad primū et recedere a secū
do Solutio sic.

In Tricesimaquinta causa habet x.
questiones. In prima querit an li
ceat aliquem ducere ex cognatione
propria. Solutio nō. In secūda an

liceat aliquem ducere ex consanguini
tate vxoris sue. Solutio non. In
tercia vsqz ad quem gradum debet
quis abstinere a consanguineis su
is et vxoris sue. Solu. vsqz ad vii.
secundū antiquos. In quarta que
rit quare vsqz ad septimū gradum
cōputat consanguinitas. Solutio
ad instar vii. etatiū huius seculi. In
quinta quomodo grad9 cōsanguini
tatis sunt computandi. Solutio si
cut ostendit in arbore. In sexta qui
iure propinquitatē firmare debeant
Solutio propinqui et vicini. In sep
tima an illi qui in icestu nati sunt fi
lii reputent. Solutio nō. In octaua
si cōsanguinei ignoranater cōiuncti
simul possunt remanere Solutio nō
nisi ex dispensatione romani ponti
ficis. In quinto gradu vel supra.
In nona an matrimoniū seperatum
per falsos testes si postea apparue
rit ecclesiā fuisse deceptā sit reitegrā
dum. Solutio sic. capitulo quisquis
In decima si relicta alicui9 viri ad
secūdas nuptias transferit. an ples
ex eis suscepta poterit copulari cō
sanguineis prioris viri. Solu. nō.

In Tricesimasexta causa habet duas
questiones. In prima querit. an is
qui virginē oppressit raptū cōmiste
Solu. sic. c. de raptorib9. In secun
da an rapta raptori nubere possit
patere consensum prestante Solutio
sic. c. deniqz.

In Tercia ps decreti dī d consecrati
one eo qz ita incipit. Et ē diuisa in
quinqz distictiones. In prima agit
de consecratione ec. et cele. missa. In
secūda de sacramēto eucharistie. In ter
cia de festiuita. p circulū āni celesber.

In quarta de baptismo. In quinta
de confirma. et ieiunio. Et sic termi
nat liber i duobus c. d. spū sancto.

Ancipiunt tituli legales scdm ordi
ne alphabeti diuersorum voluminum
iuris ciuilis.

Incipiunt rubricę ff. veteris *A*.

Adoptionibus et emancipatis l. i.
Alienatione iudici cā facta l. i.
Arbitris l. iiii.
Ad senatusconsultum vellei anum
libro xviii.
Ad legē aquiliam l. ix.
Ad legē rodā de iactu l. ix.
Ad exhibendū l. x.
Aleatoribus l. xi.
Ad senatusconsultū macedomanū l. ix.
Accusationibus ep̄ti et v̄oiti l. xix.

Inforciati *A*.

Actione rerū ammotaz l. i.
Agnosendis vel alēdis libris a pa
rentibus et patronis libertis l. i.
Administracōn et consensu tutorum
et curatorū l. ii.
Acquirenda vel obmittenda heredi
tate libro v.
Ad senatusconsultū siluanū et clau
dianum l. xxix.
Annuis et mensuris legatis et fidei
commissis l. ix.
Alimentis et cibariis legatis l. x.
Auro et argento nudo ornamentis un
gentis vestibus et vestimentis status
legatis l. x.
Adimendis et transferēdis legatis et
fiduciariis l. x.
Ad senatusconsultū trebellianū assign
nandis libertis l. xiiii.
Ad senatusconsultū terculianū et ori

ficianū l. xiiii.

ff. noui *A*.

Aqua pluuiali arcenda l. i.
Ademptione libertatis l. ii.
Acquirenda possessione l. iii.
Acquirendo reze domino l. iii.
Aqua cottida et estua l. v.
Actionibus et obligationibus l. vi.
Arboribus cedendis l. v.
Acceptationibus l. viii.
Arborū furti cesaz l. ix.
Abigens l. ix.
Accusationibus et inscripcōibus l. x.
Ad legē iuliā maiestatis l. x.
Ad legē iuliā de adulterio l. x.
Ad legē iul' de vi publica l. x.
Ad legē iuliā de vi priuata l. x.
Ad legē corneliā de ficariis l. x.
Ad legē pōpeiā de pricidis l. x.
Ad legē cor. de falsariis l. x.
Ad legē iuliā repetendaz l. x.
Ad legē iuliā de annonā l. x.
Ad legē iuliā peculatus l. x.
Ad legē iuliā de ambitu l. x.
Ad legē flauīā de plagiaris l. x.
Ad senatusconsultū turpilianū l. x.
An quibus appellare nō licet l. xi.
An quo appellet quis l. xi.
Appellationibus et relationibus l. xi.
Appellationibus recipiēd l. xi.
An per aliū causa appellationis re
sciendi possit l. xi.
An put quē a quo appellat aliā causā
agere compellat l. xii.
Ad municipales l. xii.
Albo scribendo l. xii.
Administratione rerū ad ciuitatem
pertinentiū l. xii.